[image: image1.png]-NOBPOBE-

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы города Покров

Петушинского района Владимирской области

от  16.12.2011

    г. Покров

                № 380
О признании утратившими силу отдельных постановлений главы города в сфере розничной продажи и потребления (распития) алкогольной продукции, пива и напитков, изготавливаемых на его основе, на территории МО «Город Покров»

В соответствии с постановлением губернатора от 07.09.2011 № 968 «О внесении изменений и дополнений в отдельные постановления губернатора области и о признании утратившими силу отдельных постановлений губернатора области», Закона Владимирской области от 11.10.2011 № 84-ОЗ «О признании утратившими силу отдельных Законов Владимирской области в сфере розничной продажи алкогольной продукции, пива и напитков, изготавливаемых на его основе» и в целях приведения нормативных правовых актов  в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Признать утратившими силу постановления главы города Покров:

- от 15.06.2006 № 300 «Об упорядочении розничной продажи и потребления (распития) пива и напитков, изготавливаемых на его основе, на территории муниципального образования «Город Покров»;
- от 15.06.2006 № 301 «О порядке розничной продажи алкогольной продукции на территории муниципального образования «Город Покров».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города Л.В. Сулоеву.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее».
Глава  города

Е.П. Сас